Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 001/2017

REGIÃO GRANDE VITÓRIA MASCULINO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o
Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o

disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo relacionados, por
não terem comprovado a documentação comprobatória de acordo com os itens 6, 6.1, 6.2, 6.3 e 6.3.1, do Edital
001/2017.

Classificação Candidatos Inscrição

2121 Gabriel Soledade Gomes 652463

2156 Valdir Goltara Junior 643361

2161 Osvaldino Primo Da Silva 643063

2186 Michael Gastoldi Goncalves 647247

2199 Rony Morozesk Gomes 643716

2266 Michel Orselino Mendes 650949

2273 Leonardo Loyola 653754

2286 Kristhion Passos Roque 643317

2345 Maycon Ribeiro Neves 645960

2350 André Luíz Segóvia De Deus 646835

2351 Maycon Ribeiro Cardoso 645232

2360 André Gomes De Almeida 644572

2365 Thiago Santos Da Penha 640478

2426 Leandro Nascimento Brandão 646158

2471 Joao Victor Zoti Ramos 650061

2496 Antônio Luiz De Mattos 644866

Vitória/ES, 21 de maio de 2018.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça